สัปดาห์สุดท้าย 
ก่อนปิดภาคเรียน 

- ครูผู้สอนทุก
ชั้น 

13. นิเทศติดตาม ประเมิน  ตลอดภาคเรียน / 
ปีการศึกษา 

- ผอ.รร. /ฝุาย
วิชาการ/ผู้ที่
ได้รับ
มอบหมาย 

5. ระยะเวลาด าเนินการ 
 11  พฤษภาคม  2562 – 31  มีนาคม  2563   

6. งบประมาณ  
 งบประมาณ จ านวน 33,000  บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

7. หน่วยงาน / ผู้ที่เกี่ยวข้อง  
   7.1  วิทยากร ( ศึกษานิเทศก์ / ผู้เชี่ยวชาญการจัดท าข้อมูลรายบุคคล ) จ านวน 2 คน 
   7.2 ครูทุกคน 
8. ระดับความส าเร็จ  

ตัวบ่งชี้ความส าเร็จ วิธีการประเมิน เครื่องมือ 
8.1 ร้อยละผู้เรียนที่มีผลสัมฤทธิ์